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Investointi mahdollistaa Eniramin kansainvälistymisen meriteollisuuden 

ohjelmistojärjestelmämarkkinoilla 

ENIRAMILLE MERKITTÄVÄ RAHOITUSPAKETTI CONORILTA 

Merenkulun seuraavan sukupolven instrumentointijärjestelmiä toimittava Eniram Oy on solminut 

merkittävän rahoituspaketin Conor Venture Partnersin hallinnoiman pääomasijoitusrahaston kanssa.  

Rahoituksen turvin Eniram lisää merkittävästi panostustaan kansainväliseen myyntiin ja markkinointiin. 

Eniram toimittaa varustamoille järjestelmiä, jotka parantavat alusten suorituskykyä sekä 

polttoainetaloutta, kehittävät merenkulun ympäristöystävällisyyttä ja takaavat turvalliset olosuhteet sekä 

matkustajille että aluksille.  Järjestelmät tuottavat uutta oleellista tietoa aluksen toiminnasta mittaamalla 

jatkuvasti aluksen toimintaan ja käyttäytymiseen vaikuttavia tekijöitä. Eniram tarjoaa miehistölle 

kattavan sarjan työvälineitä, jotka helpottavat aluksen toiminnan valvomista ja operointia. 

Eniramin järjestelmäratkaisut pohjautuvat yrityksen kehittämään Vessel Management Platform-

ohjelmistoalustaan  Eniram Vessel Management Platform kerää tietoa aluksen automaatio-, navigaatio-, 

ja turvallisuusjärjestelmiltä sekä yrityksen toimittamilta erikoismittalaitteilta.  Mittalaitteet keräävät 

hyvin tarkasti tietoa mm. aluksen kulkuasennosta, kiihtyvyyksistä, rungosta, sekä pakokaasuista.  

Kerätty tieto suodatetaan ja analysoidaan sekä esitetään prosessoidussa muodossa reaaliajassa.  Lisäksi 

tieto toimitetaan maihin aluksen operaattorille joka voi seurata lähes reaaliajassa toteutettuja 

toimenpiteitä. Eniramin asiakkaisiin lukeutuu risteily- ja rahtivarustamoita sekä Euroopassa että 

Pohjois-Amerikassa. 

“Investointi vauhdittaa tuotelanseerauksiamme ja kansainvälistä laajentumistamme meriteollisuuden 

ohjelmistojärjestelmien eri osa-alueilla.  Se vahvistaa myös visiotamme monipuolisesta aluksen 

hallinnasta ja operationaalisista parannuksista, jotka perustuvat ohjelmistopohjaisiin järjestelmiin”,  

Eniramin toimitusjohtaja Henrik Dahl sanoo.  

”Eniramin tiimin asiantuntemus teki meihin syvän vaikutuksen.  Yhtiön tuotteet parantavat merkittävästi 

laivojen turvallisuutta ja edesauttavat energian säästötavoitteiden saavuttamisessa.  Conor on 

tyytyväinen voidessaan tukea yhtiön nopeaa kansainvälistymistä ja uusien markkinoiden avaamista”, 

toteaa Manu Mäkelä Conorista. 



  

 
 

Lisätietoja:  

Henrik Dahl, toimitusjohtaja, Eniram Oy 

henrik.dahl@eniram.fi 

+358 20 765 9432 

 

Manu Mäkelä, partneri, Conor Venture Partners Oy,  

manu.makela@conor.vc 

+358 400 442873 

 

Eniram Oy 

Vuonna 2005 perustettu Eniram Oy tuottaa toimintaa optimoivia järjestelmiä meriteollisuudelle. 

Yrityksen järjestelmien avulla aluksen miehistölle annetaan uuttaa oleellista tietoa aluksen toiminnasta 

mittaamalla jatkuvasti aluksen toimintaan vaikuttavia tekijöitä. Tiedon avulla parannetaan aluksen 

suorituskykyä, kehitetään merenkulun ympäristöystävällisyyttä, sekä taataan turvalliset olosuhteet niin 

alukselle, kuin mukana matkustaville. www.eniram.fi  

 

Conor Venture Partners 

Conor Venture Partners on teknologiayrityksiin keskittyvä pääomasijoittaja, joka sijoittaa aikaisen 

vaiheen suomalaisiin, ruotsalaisiin ja baltialaisiin yrityksiin. Fokusalueita ovat muun muassa 

informaatio- ja viestintäteknologia, ohjelmistot, puolijohdeteknologia, elektroniikka, uudet materiaalit ja 

optiikka. www.conor.vc 


